Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

109Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

Í;J
PREFEITURA MUNICIPAL DI! SANTO ANTÕNIO OE USBOA- PIA.Ui
CNP.J 06.553.820/0001-97
RUA GOVERNADOR HELVIDJO NUN~S, 32
FONE: (89) 3449-1185
C~P: &1640-000
E- mall:pr-efatturadesa10amall.com

Portaria 01/2020 de 06 de Janeiro de 2020

''Di•põe sobre a nomeação do Pregoeiro oficial e

substituto de Santo Ant6nlo de Lisboa e outras

providiincias. u

O Prefeito Municipal de Santo Ant6nlo de Lisboa - PI, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art.go, inciso XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do

Munid p lo

RESOLVE

ART. 1º - Nomear o Sr. GILBERTO BATISTA DE CARVALHO .JÚNIOR,

portador do CPF: 037 .782.454· 22 como Pregoeiro oficial, a Sr.a MIRCEIA ANGELA

DE CARVALHO RODRIGUES, portadora do CPF: 916. 138.763-00 e o Sr. GILMAR

LIMA DA SILVA, portador do CPF: 733.650.503• 10, como membros da equipe de

apolo, competindo- lhe a prática de todos os atos necessários ao processamento e

julgamento dos pregões a serem realizados pela Administraçllo Pública Municipal.

ART. 2º - Fica designada a Sr • .JOÃO CARLOS DA SILVA BRITO CPF:

066.93 7 .643-47 como suplente de equipe de apolo.

ART. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam - se todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal d;[S nto Antônio de Lisboa

_Janeiro de 2020.

w;.;,..

- PI, em 06 de

Prefeito Municipal

PIU!rEnu- MUNICIPAL DI! SANTO ANTÕNJ:O DI! LISBOA
PJ:AUf
CNP:J 06.553.820/0001-97
RUA ANAITA ROCHA, 32
roNE: (811) 34411-1185
CEP,6'6'0-000
l!-mall:prefelturadesalOgmall.com

Portaria 02/2020 d• 015 d• janeiro de 2020

"Dlap6e -bre a exoneraçlio do Sec:..U.rio

Municipal d• Agricultura• outra■ provl..-nciaa.n

O prefeito municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, no uso de suas

a!:Tlbulc;ões legais que lhe confere o art.90, Inciso XXVlll e XXXVIII da Lei Orgânica do

Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre

nomeações e exonerações dos t,tulares dos cargos que compõe a estrutura

organ1zac1onal da Prefeitura Municipal.

RESOLVE,

ART. 1° - EXONl!RAR o Sr. FABIO MOURA MUNIZ, portador do CPF:

887.543.593- 68 RG: 1.890.449 SSP/PI do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

AGRICULTURA.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo para 01 de Janeiro de 2019.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique- se, regist..-e - se e cumpra - se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Usboa - PI, em 06 de

Janeiro de 2020.

,,,.,,.ri.
p,et.lto Munlclpal

PRl!FHTURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PIAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97
RUA GOV~RN.ADOR HeLVIDIO NUNES, 32
FONEl (B9)3449-11.85
CEP11t4640-000
E-ma11ipret'e1tur•d-109ma11.com

Portaria 03/20:ZO d• 06 d• Janeiro de 20:ZO

""Dl•p6e aobre • COnstltulç.lo da COml-o Permanente

de Ucftaçllo - CPL e outras provld6nclas.-

O Prefeito Munlclpal d4III Santo Ant6nlo d• Uaboa - PI, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art.90, Inciso XXVUI e XXXVl1I da Lei oroãnlca do

Munldplo e

RESOLVE

ART. 1º - Ficam designados a Sr. GJ:LBERTO BATISTA DE CARVALHO :JÚNIO~

portador do CPF: 037.782.454·22, o Sr. GJ:LMAR LIMA OA ULVA, portador do CPF:

733.650. 503- 10 e a a Sr.• MIRCEJ:A ANGELA DI! CARVALHO RODRIGUES, portadora do

CPF: 916.138.763·00, para sob a Presldancla do prtmetro, constituírem a COMISSÃO

Pl!RMANETE DE LICITAÇÃO - CPL, deste Munldplo, competindo- lhe a pnltlca de todos os

atos necessártos ao processamento e Julgamento dos processos IICltatórtos realizados no

ãmblto da Admlnlstraçlo Públlca Munlclpal.

ART. 2° - O presidente da Comissão será substttuldo, em sua ausência e eventuais

Impedimentos, pelo segundo nomeado o sr. G.l:LNAR LIMA DA S.ILVA, ncando designados

como suplentes da referida Comisslo o Sr . .JOÃO CARLOS DA S"ILVA BIUTO CPF:

066.937.643-47.

ART. :!Iº - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaç8o, revogam-se

todas as disposições em contrAr-io.

de 2020.

Publlq..,._.., regletre-ae e c11mp,--ee.

Gabinete, do Prefeito Municipal de Santo Antõnlo de Usboa - PI, em 06 de Janeiro

,,,.,,.~.
pref91to Munlclpal

PREFEITU- MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNIO DE LIS■OA
P:tAUi
CNP:J 06.553.820/0001-117
RUA ANAITA ROCHA, 32
FONE: (811) 3'411-1185
CEP,64640-000
E-mall:prefelturad ... lOgmall.com

Portaria 04/2020 de 06 de Janeiro de 2020

"Dlap6e -bre a nomeaçlio da Secretflrlo

Munlclpal de Agricultura• outra■ provldncla■.n

O prefeito municipal de Santo Antônio de Usboa - PI, no uso de suas

atrtbul,ções legais que lhe confere o art.90, Inciso XXVIII e XXXVIII da Lei Orgllnlca do

Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre

nomeações e exonerações dos titulares dos cargos que compõe a estrutura

organizacional da Prefeitura Municipal .

RESOLVE:

ART. 1º • NOMl!AR a Sr.a. Tl!ReSINHA FLORENTINA DE CARVALHO,

portador do CPF: 244. 170.333- 15 RG : 696.090 SSP/PI para exercer o cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

ART. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaçlo, com

efeito retroativo a O 1 de janeiro de 2020.

ART.3° - Revogam- se todas as disposições em contrário.

Publique- se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, em 06 de

Janeiro de 2020.

. L
w;.;.~•

Pref91to Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent